PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Concurso Público – Edital nº 02/2025,

para o cargo de Condutor Socorrista.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos do referido Concurso Público.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência.

O Resultado Final do Concurso Público nº 02/2025, está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP (www.jarinu.sp.gov.br), bem como

divulgado Extrato no Diário Oficial do Município de Jarinu/SP.

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o Número de Inscrição, Nome

do(a) Candidato(a), Número do Documento, Nota e Classificação Final, tudo em conformidade com o disposto no Edital

nº 02/2025.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Jarinu/SP, 19 de dezembro de 2025.

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JARINU/SP

    REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Concurso Público – Edital nº 02/2025

HOMOLOGAÇÃO – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

Não houve candidato habilitado

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO 103 - CONDUTOR SOCORRISTA
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10608000096 MAURICIO CHEBERLE 118.***.***-** 97,50 1
 10608000101 MOISÉS ALEXANDRO BEZERRA 259.***.***-** 97,50 2
 10608000088 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 608.***.***-** 95,00 3
 10608000031 DANIEL KODA DIAS 298.***.***-** 92,50 4
 10608000100 MIKE DE AVEIRO 284.***.***-** 92,50 5
 10608000085 LUIZ HENRIQUE MONTESSI MARTINS 529.***.***-** 92,50 6
 10608000020 BRUNO HENRIQUE SCARME DA SILVA 080.***.***-** 90,00 7
 10608000083 LUCIANO ROGÉRIO DA SILVA 339.***.***-** 90,00 8
 10608000048 FRANKLIN FERNANDES DA SILVA 079.***.***-** 90,00 9
 10608000032 DAVID SOARES GREGÓRIO 227.***.***-** 90,00 10
 10608000116 RODRIGO PAZIAN MOREIRA 295.***.***-** 90,00 11
 10608000054 HERIBERTO REGEN SILVA ALVES 375.***.***-** 90,00 12
 10608000069 JOSE TARCISIO CUNHA 374.***.***-** 87,50 13
 10608000077 LEANDRO MATTIACCI DE SOUZA 325.***.***-** 87,50 14
 10608000002 ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA 299.***.***-** 85,00 15
 10608000047 FELIPE RODRIGO DE SOUZA EZEQUIEL 383.***.***-** 85,00 16
 10608000064 JONE KIYOCHI DOMINGOS 284.***.***-** 85,00 17